السیسی در این دیدار بار دیگر حملات ایران که غیرنظامیان و
تاسیسات مدنی در امارات را هدف قرار می دهد محکوم و اعلام

کرد که حامی و در کنار امارات خواهد بود. به گزارش عصر ایران
نیروی هوایی مصر از تاریخ ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۵ )۴ می ۲۰۲۶(
فرآیند استقرار یگان‌های رزمی خود در پایگاه‌های هوایی امارات

متحده عربی را آغاز کرده است.
این عملیات شامل اعزام دو اسکادران کامل، متشکل از ۲۴ فروند
16-F و )Dassault Rafale( جنگنده چندمنظوره داسو رافال
Block 52 به همراه واحدهای پشتیبانی جنگ الکترونیک است